ADF SYSTEMES
SOLUTION DE SIGNALISATION VISUELLE
   Affiche Lumineuse Multimodes
   AL4-LED
LED
75 cd
ADF Systèmes - 7 Bis avenue de la Baltique - ZA de Courtabœuf - 91140 VILLEBON-SUR-YVETTE - FRANCE
Tél. +33(0) 1 69 75 20 90 - Fax +33(0) 1 69 75 20 99 - e-mail : contact@adf-systemes.fr

A
TI
O
N
 V
IS
U
E
LL
E
Référence Désignation
AL4-LED Affiche Lumineuse AL4-LED. 19/60Vcc ou 230 Vca. IP65. Pas de texte
AL-MONTAGE Pose de votre texte sur votre affiche
TXTR-EV Texte non monté rouge opaque pour AL4-LED. EVACUATION IMMEDIATE
TXTR-EI Texte non monté rouge opaque pour AL4-LED. ENTREE INTERDITE
TXTR-Q10-TXT Texte non monté rouge opaque spécial pour AL4-LED. TXT A PRECISER. Qté 10 à 19
TXTR-Q20-TXT Texte non monté rouge opaque spécial pour AL4-LED. TXT A PRECISER. Qté 20 à 49
TXTR-Q50-TXT Texte non monté rouge opaque spécial pour AL4-LED. TXT A PRECISER. Qté 50 à 99
TXTR-Q100-TXT Texte non monté rouge opaque spécial pour AL4-LED. TXT A PRECISER. Qté 100 à 199
TXTR-Q200-TXT Texte non monté rouge opaque spécial pour AL4-LED. TXT A PRECISER. Qté 200 et plus
ADF SYSTEMES
SOLUTION DE SIGNALISATION VISUELLE
   Affiche Lumineuse Multimodes
   AL4-LED